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دانستنی‌ها

مهر تائید جدیدی بر نظریه »نسبیت عام« اینشتین
پژوهش جدیدی که در »مرکز پژوهشی سرن« انجام شده است، نشان 
می‌دهد پادماده همان طور که انتظار می‌رفت، به گرانش واکنش نشان 

می‌دهد.
به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، در فیلم پیشتازان فضا، فضاپیمای 
انترپرایز با استفاده از یک حرکت چرخشی که پادماده را مهار می‌کند، 
از دل فضا می‌گذرد. می‌توان گفت که چنین فناوری در قلمرو 
داستان‌های علمی-تخیلی باقی مانده است. با وجود این، دانشمندان 
در حال برداشتن گام‌های مهمی برای درک بهتر پادماده هستند. آنها 
در روزهای گذشته برای اولین بار نشان دادند پادماده همان طور که 

انتظار می‌رود، به گرانش واکنش نشان می‌دهد. آزمایش آنها بار دیگر نظریه »نسبیت عام« مطرح‌شده توسط آلبرت 
اینشتین را تقویت کرد.

همه چیزهایی که ما با آنها آشنا هستیم، ازجمله سیاره‌ها، ستاره‌ها و حتی آب‌نبات‌های چوبی از ماده معمولی ساخته 
شده‌اند. پادماده، دوقلوی مرموز ماده معمولی است که جرم یکسان، اما بار الکتریکی مخالف دارد. تقریبا همه ذرات زیر 
اتمی مانند الکترون‌ها و پروتون‌ها دارای پادماده هستند. اگرچه الکترون‌ها دارای بار منفی هستند، اما پادالکترون‌ها که 
پوزیترون نیز نامیده می‌شوند، بار مثبت دارند. به همین ترتیب، اگرچه پروتون‌ها دارای بار مثبت هستند، اما پادپروتون‌ها 
بار منفی دارند. براساس نظریه کنونی، »انفجار بزرگ« که جهان را آغاز کرده است، احتمالا باید مقادیر مساوی ماده و 
پادماده را تولید کرده باشد. با وجود این، به نظر نمی‌رسد که چنین باشد، بلکه به نظر می‌رسد پادماده بسیار کمی وجود 
دارد و روی زمین تقریبا هیچ مقداری از آن موجود نیست. علاوه بر این، ماده و پادماده با هم ناسازگار هستند و اگر یکدیگر 
را لمس کنند، منفجر می‌شوند و پدیده‌ای به نام نابودی را شکل می‌دهند. این آزمایش در »مرکز تحقیقات هسته‌ای اروپا« 
یا »سرن«)CERN( توسط پژوهشگران پروژه »دستگاه بین‌المللی فیزیک لیزر پادهیدروژن«)ALPHA( انجام شد و 

پادماده همتای هیدروژن را بررسی کرد که عنصر بسیار سبکی است.
جاناتان وورتل، فیزیکدان »دانشگاه کالیفرنیا، برکلی« )UC Berkeley( و از پژوهشگران این پروژه، گفت: بیشتر 
پادماده‌ای که به طور طبیعی روی زمین شکل می‌گیرد، از پرتوهای کیهانی تولید می‌شود که با اتم‌های موجود در هوا 
برخورد می‌کنند و پادماده را به وجود می‌آورند. پادماده تازه ایجادشده تنها تا زمانی دوام می‌آورد که به یک اتم ماده 
معمولی در اتمسفر پایین برخورد کند. با وجود این، پادماده را می‌توان تحت شرایط کنترل‌شده تولید کرد. این همان 
کاری است که در آزمایش ALPHA انجام شد و از پادهیدروژن ایجادشده در آزمایشگاه سرن استفاده کرد. پادهیدروژن 
در یک محفظه خلأ استوانه‌ای قرار گرفت و با کمک میدان‌های مغناطیسی در بالا و پایین به دام افتاد. دانشمندان، 
میدان‌های مغناطیسی را کاهش دادند تا پادماده را آزاد کنند و ببینند پس از آشکار شدن تأثیر گرانش سقوط می‌کند یا 

خیر. پادهیدروژن در شرایط مشابه، مانند هیدروژن رفتار کرد.

چهره‌ها

موسی نامجو؛ پنجمین وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران
سرلشکر سید موسی نامجو از نظامیان عالی‌رتبه نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و وزیر دفاع جمهوری اسامی ایران بود. سید موسی نامجو در سال ۱۳۱۷ در 
بندر انزلی بدنیا آمد و پس از انجام تحصیلات ابتدایی و متوسطه به تحصیل در 
دانشکده افسری ادامه داد و و با مدرک لیسانس نقشه‌برداری )درجه ستوان دومی( در 
سال ۱۳۴۰ از دانشکده افسری فارغ‌التحصیل شد. او پیش از انقلاب ۱۳۵۷ به سمت 
عضو هیئت علمی دانشکده افسری منصوب شد که این مسئولیت، بعد از انقلاب به 
ریاست دانشکده، ارتقاء یافت. وی اولین فرمانده دانشکده افسری جمهوری اسلامی 
ایران بود که در سال 1358 دست اندر کار تحول اساسی در دانشکده افسری بود، 
پس از درگذشت مصطفی چمران، نماینده فرمانده کل قوا )امام خمینی( در شورای 
عالی دفاع بود و مدتی بعد در نقش وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به خدمت 
پرداخت. نامجو در سال ۱۳۴۹ ازدواج کرد. ثمره این ازدواج، ۳ فرزند)۲ پسر و یک 
دختر( است. وی مسلمان و مخالف شرایط محیط رژیم سلطنت و جو حاکم بر ارتش 
شاهنشاهی بود و در جریانات انقلاب اسلامی ایران نقش داشت. او از جریانات سیاسی گذشته و توطئه‌های شرق و غرب 
به خصوص جریان »نهضت ملی« آگاهی کامل داشت؛او نسبت به امام خمینی علاقه قلبی داشت و وی را سدی در مقابل 
انحرافات می‌شناخت و سخت نگران انحراف انقلاب بود.وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در حادثه سقوط پرواز هرکولس 
سی-۱۳۰ نیروی هوایی ارتش ایران ۱۳۶۰ همراه با تعدادی از فرماندهان نظامی دیگر به شهادت رسید. این گروه در حال 

بازگشت از مأموریت بررسی وضعیت جبهه‌ها پس از عملیات موفق‌آمیز عملیات ثامن‌الائمه بودند.

احمد کسروی؛ تاریخ‌نویس
سیداحمد حکم‌آبادی )۸ مهر ۱۲۶۹ در تبریز – ۲۰ اسفند ۱۳۲۴ در تهران(، که 
بعدها نام خانوادگی کسروی را برگزید، تاریخ‌نگار، زبان‌شناس، پژوهشگر، حقوق‌دان 
و اندیشمند ایرانی بود. وی استاد ملی‌گرای رشته حقوق در دانشگاه تهران و وکیل 
دعاوی در تهران بود. احمد کسروی در حوزه‌های مختلفی هم‌چون تاریخ، زبان‌شناسی، 
ادبیات، روزنامه‌نگاری، وکالت، قضاوت و سیاست فعالیت داشت. آثار احمد کسروی 
بالغ بر ۷۰ جلد کتاب به زبان‌های فارسی و عربی است. اما مهم‌ترین آثار کسروی به 
دو کتاب تاریخ مشروطه ایران و تاریخ هجده ساله آذربایجان است که از مهم‌ترین 
آثار مربوط به تاریخ جنبش مشروطه‌خواهی ایران می‌شوند و تا به امروز مرجع اصلی 
محققان درباره جنبش مشروطیت ایران بوده‌است. بعضی از آثار کسروی به علت 
تعصبات بی‌دلیل و روش غیر علمی و منطقی مورد نقد افراد مختلف است؛ از جمله 
جزوه‌ای که راجع به حافظ نوشته است. احمد کسروی در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۳۲۴ و در 

سن ۵۵ سالگی، در اتاق بازپرسی ساختمان کاخ دادگستری تهران توسط افراد گروه »فدائیان اسلام«، ترور شد.

مقالات تحلیلی بر صادرات و واردات داروهای ارگانیک و مکملهای دارویی
گیاهان دارویی از جمله محصولاتی است که پرداختن به موقعیت صادراتی آن می تواند گامی در جهت 
تامین هدف توسعه صادرات غیرنفتی باشد چراکه ایران با موقعیت خاص آب و هوایی خود بیش از ۷۵۰۰ 
گونه گیاهی را در خود جای داده است که دو الی سه برابر پوشش گیاهی تمامی قاره اروپاست. کتاب 
مجموعه مقالات تحلیلی بر صادرات و واردات داروهای ارگانیک و مکملهای دارویی از دکتر ملیکا ملک‌آرا 

پژوهشی است برای درک این مسئله مهم و حرکت به سوی گسترش این بازار ارزشمند.
  در این کتاب هدف بررسی جایگاه صادرات گیاهان دارویی ایران در تجارت جهانی و ارزآوری آن می 
باشد. مشکلاتی که در حوزه تجارت گیاهان دارویی وجود دارد شناسایی شده و راهکارها و پیشنهاداتی 

جهت بهبود وضعیت آن و همچنین راهکارهایی جهت 
بازاریابی بین المللی صادرات گیاهان دارویی ارائه می گردد.

در این کتاب می‌خوانیم که انتخاب یک بازار متناسب با هدف گسترش صادرات گیاهان دارویی جهت 
کسب بیشتر و جلوگیری از خروج ارز مهم می باشد ولی حضور فعال و مستمر صادرکنندگان ایران با استفاده از روشهای نوین بازاریابی 
در بازارهای هدف صادرات شرط ماندگاری در آن محسوب می‌شود. برگزاری رویدادهای استارت آپی گیاهان دارویی، حول ایده‌های 
نوآورانه و خلاقانه، متناسب با نیاز بازار میتواند جهت دهی مثبتی به شکل‌گیری کسب و کارهای نو دهد و این گونه میتوان بهره مندی 

بیشتری از توسعه در حوزه اقتصاد دانش بنیان به دست آورد.
کتاب مجموعه مقالات تحلیلی بر صادرات و واردات داروهای ارگانیک و مکمل‌های دارویی از دکتر ملیکا ملک‌آرا در ۱۴۰ صفحه و با 

قیمت  ۷۳۰۰۰تومان را نشر موسسه اندیشه کامیاب ایرانیان رهسپار بازار کتاب کرده است.

بدون شرح

طرح روز

پیشنهاد

ویکتور سولیس

جواد لگزیان

فنگ چنگ بائو با لئوپارد 5 می آید

فنگ چنگ بائو برند جدیدی از بی وای دی خودروساز مطرح 
چینی است که حامل پیام خلاقیت و فناوری برای مشتریان خود 
است. فنگ چنگ  بائو در واقع پنجمین نام در ماتریکس برندهای 
بی وای دی محسوب می شود که پس از دیتنستی ، اوشن ، 
دنزا و یانگ وانگ قرار می گیرد. برند فنگ چنگ بائو محصولات 
متنوعی را از آفرودرهای شاسی بلند تا خودروهای اسپرت شامل 
می شود. فنگ چنگ بائو در زبان چینی به معنی فرمول و پلنگ 
است و در وب سایت بی وای دی توضیح داده شده که این 
نامگذاری نمادی از تحول و کاوش در قلمرو دیجیتال به منظور 
ارائه فرمولی است که چابکی و خوی وحشیانه لئوپارد یا همان 
پلنگ را تداعی کند. اولین محصول فنگ چنگ بائو که دقیقا 
یک کپی از لندکروزر 2024 است، لئوپارد 5 یا بائو 5 نامگذاری 
شده است. این خودرو در رده قیمتی 41 تا 55 هزار دلار قرار 
 DMO می گیرد. بائو 5 براساس پلتفرم جدید بی وای دی با نام
توسعه یافته است که به طور اختصاصی برای خودروهای آفرودر 
طراحی شده است. متاسفانه در این زمینه اطلاعات بیشتری 
توسط بی وای دی ارائه نشده اما کارشناسان احتمال می دهند 
این پلتفرم زمینه بهره برداری از پیشرانه پلاگین هیبرید مجهز 
به سامانه تمام چرخ محرک را فراهم می کند. لئوپارد 5 دارای 
زاویه ورود 35 درجه و زاویه خروج 27 درجه است. بیشینه 
ارتفاع از سطح زمین آن نیز 310 میلیمتر اعلام شده است. به 
این اطلاعات باید سیستم تعلیق Disus-P بی وای دی را نیز 
اضافه کنیم که قابلیت‌های آفرودی لئوپارد 5 را افزایش خواهد 
داد. ولفکانگ ایگر مدیر طراحی بی وای دی که سابقه فعالیت در 
آئودی را دارد در رابطه با طراحی لئوپارد 5 می گوید: این خودرو 
ترکیبی از قدرت، فناوری و زیبایی را وارد قالب یک آفرودر 
کرده است. متوسط مصرف سوخت بائو 5 برابر با 7.8 لیتر در 
هر 100 کیلومتر محاسبه شده است همچنین اگر باک بنزین 
پر و بسته باتری شارژ کامل باشد برد حرکتی خودرو به 1200 
کیلومتر می رسد. شاخص یدک کشی بائو 5 نیز برابر با 2.5 
تن است. شاسی بلند جدید فنگ چنگ بائو مجهز به 2 موتور 
الکتریکی است که مجموعا 680 اسب بخار خروجی دارند. یک 
پیشرانه 1.5 لیتری بنزینی نیز در این ترکیب حضور دارد که به 
عنوان ژنراتور عمل کرده و دست یابی به برد حرکتی طولانی را 
فراهم می کند. شاخص صفر تا 100 کیلومتر بائو 5 برابر با 4.8 
ثانیه است. داخل کابین نیز مجهز به آخرین فناوری‌های روز 
است که از جمله باید به نمایشگر هداپ 50 اینچی، سیستم 
 صوتی از برند فرانسوی فوق حرفه‌ای Devialet با 18 اسپیکر

و نمایشگرهای دیجیتال اشاره کرد.

تخت گاز

 
فراخوان خرید خدمات مشاوره نظارت پروژه‌هاي ساختماني و گازرساني 

در سطح شرکت گاز استان قزوین )12-1402( )تجدید(
)نوبت اول(

شرکت گاز استان قزوین درنظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره ی 
نظارت پروژه‌هاي ساختماني و گازرساني در سطح شرکت خود به شماره 
)2002091335000071( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه 
فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد )RFP(، ارائه 
پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس‌ www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه تاریخ 1402/07/08 مي‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پايان وقت اداري روز شنبه )ساعت: 

16:00( مورخ 1402/07/15
- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 

1402/07/22
- شرايط مشاوران:

1- داشتن شخصيت حقوقي 
2- داشتن گواهينامه صلاحیت مشاور با رتبه 2 یا بالاتر در تخصص خطوط انتقال 
نفت و گاز و یا‌ رتبه 1 درتخصص شبکه توزیع و ایستگاه‌های کاهش فشار گاز در 
گروه مطالعات نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور )سازمان برنامه و 

بودجه( با دارا بودن ظرفیت آزاد به مبلغ تقریبی361.000.000.000 ریال.
3- ارائه آخرين صورت‌هاي مالي حسابرسي شده بر اساس آیین نامه راهکارهای 
افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/ت39039ک مورخ 

88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه‌های بعدی آن.
4- شرکت مشاوران در قالب گروه‌های مشارکت در این فرایند امکان‌پذیر نمي‌باشد.

- محل تامين اعتبار: وام‌های داخلی شرکت گاز استان قزوین‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌  
- قیمت‌های پیشنهادی مي‌بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت 

ارایه گردد.
- به این پیمان مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به 
شماره 123402/ت 50659 ‌ه مورخ 1394/09/22، پیش پرداخت معادل %10 

مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس شرکت گاز استان قزوین جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد:
  آدرس:   قزوين- مینودر-  میدان حافظ  –    بلوار سیدالشهداء- خیابان اشرفی اصفهانی و تلفن:

028-33792098
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت مي‌شود به منظور دریافت اطلاعات 
 تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir  و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات 

)http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین

 

آگهی مزایده اجاره شماره 402-11
مزایده واگذاری 10 باب غرفه حمل و نقلی 

بدون اخذ سرقفلی در پایانه بار بندرعباس
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‏ای استان هرمزگان در 
نظر دارد واگذاری 10 باب غرفه حمل و نقلی بدون اخذ سرقفلی در 
پایانه بار بندرعباس را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج 
در اسناد مزایده، با بهره‏گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir(  با شماره مزایده 5002004221000010 به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: ساعت 15:30 مورخ 1402/07/08 

تاریخ بازدید: 1402/07/09 الی 1402/07/29
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14:00 مورخ 1402/07/20

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:00 مورخ 
1402/07/30

زمان بازگشایی: ساعت 08:00 مورخ 1402/08/01
زمان اعلام به برنده: 1402/08/02

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‏باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می‏باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 

مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اطلاع 

از وضعیت بنده بودن مزایده‏گران از این طریق امکان‏پذیر می‏باشد.
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره 
در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می‏باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می‏بایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره‏های ذیل تماس حاصل 

نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‏نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده‏گر« 

موجود است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‏ای استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‏ای استان هرمزگان

شناسه آگهی: 1573995

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/08

كد فراخوان پايگاه اطلاع‌رساني مناقصات:
53/147/945

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/09

شناسه آگهی:1574058

 
 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای )یکپارچه(

2002096433000036 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 02/002R3MO مناقصه شماره MO-9940118-MR3 تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

»COUPLING« موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1/503/450/000ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران و 
مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد مي‌باشد که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت‌ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

30/069/000/000ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري پاکات الف، ب، ج و مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه سوم-اداره تدارکات کالا آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1574875
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد وبه پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد 
شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن‌های 5118-07731315037 تماس حاصل فرمايند. 
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/09

پلیس آهنی
پلیس آهنی )RoboCop( فیلمی سه‌بعدی در سبک سایبرپانک علمی-تخیلی، 
و به کارگردانی ژوزه پادیلا است که در ۷ فوریه ۲۰۱۴ منتشر شد. این فیلم 
بازسازی فیلمی از سال ۱۹۸۷ با همین نام و بازراه‌اندازی مجموعه فیلم‌های 

پلیس آهنی می‌باشد.
اسکرین جمز اولین بار خبر ساخت مجدد این فیلم را در سال ۲۰۰۵ اعلام کرد، 
اما روند تولید فیلم یک سال به وقفه افتاد. ابتدا قرار بود دارن آرونوفسکی و بعدا 
دیوید سلف نویسندگی و کارگردانی این فیلم را بر عهده بگیرد و فیلم در سال 
۲۰۱۰ منتشر شود. اما در تولید فیلم، چندین بار وقفه ایجاد شد و نهایتا در سال 

۲۰۱۱، پادیلا برای کارگردانی این فیلم استخدام شد.
داستان: در سال ۲۰۲۸، شرکت چندملیتی »امُنی‌کورپ« قطب اصلی فناوری 
ربات در دنیاست. ربات‌های جنگی آن‌ها در حال پیروزی در تمامی نبردها 

هستند. حال آن‌ها قصد دارند از فناوری خود، در داخل آمریکا استفاده کنند. الکس مورفی، یک همسر و پدر فداکار و یک پلیس صادق است. بعد از آن که او در 
یک حادثه به شدت مجروح می‌شود، امنی‌کورپ تصمیم می‌گیرد تا به شیوه‌ای رباتیک زندگی او را حفظ کند. مورفی به یک ربات تبدیل می‌شود و به خیابان‌ها 

بازمی‌گردد تا با جرم و جنایت مبارزه کند.

فیلم بازی


